2.1  O  Fica  alterado  pelo  presente  termo  aditivo  o  prazo  do  Contrato  nº
015/2021, vigente da data de 26 de Maio de 2021 à 25 de Maio de 2022,
prorrogando-se pelo prazo de 12 (doze) meses, até 25 de Maio de 2022.
2.2 O valor existente do Contrato aditivado é de R$ 44.400,00 (quarenta e
quatro mil e quatrocentos reais) a serem pagos em 12 (doze) parcelas iguais de
R$  3.700,00  (três  mil  e  setecentos  reais),  mantendo-se  iguais  ao  contrato
original

3 CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1 Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo
de aditamento e 3 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas)